1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Serra, ES, 10 de janeiro de 2022

Carta Circular/CPL/004/2022

Edital de Licitação CESAN nº 021/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E TREINAMENTOS PARA SUPORTE À IMPLANTAÇÃO DA

METODOLOGIA BIM (BUILDING INFORMATION MODELING) NA GERÊNCIA DE

PROJETOS (E-GPJ) DA CESAN.

A COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO, através da Comissão

Permanente de Licitação, no uso das atribuições legais, por questões de ordem

administrativa, torna público, para conhecimento dos interessados, o adiamento da

licitação supra referenciada para as seguintes datas:

Limite acolhimento de propostas: 20/01/2022, as 9h00min

Abertura das propostas: 20/01/2022, as 9h00min

Data e a hora da disputa: 20/01/2022, as 9h30min

Atenciosamente,

Robério Lamas da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação